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Jesenske buče na polju zorijo, 
v toplih barvah tiho se vrtijo.

Zala Glasenčnik, 2. a

Elena Luknar, 2. a Oskar Prodnik, 2. a

Blaž Drofelnik, 2. a

Jon Korošec, 2. a Inesa Saramati, 2. a



Teodor Lazarević, 2. a

V soboto sem odšel k babici. Pri njej
smo za kosilo jedli juho z rezanci in

pujsa z restanim krompirjem. Za
večerjo sem vedno imel palačinke. Za

zajtrk pa enkrat juho, enkrat pa
palačinke. Z dedijem sem šel na

sladoled in coca-colo. V torek sem
prišel domov, v sredo pa smo se

odpravili v Mirabilandijo. Vozili smo se
šest ur. Ko smo prišli v hotel, smo

najprej prejeli ključe sobe 106. V sobi
smo odložili stvari in šli v trgovino. Ko
smo prišli nazaj v hotel, smo odšli do
Makija in še ene družine, saj so bili v

avtodomih. Pri Makiju smo igrali igrice
in nogomet. Naslednji dan smo se

skupaj odpravili v Mirabilandijo. Tam
sem se najprej z Makijem vozil na vlaku

smrti. Nato smo šli igrat za nagrade.
Zatem smo odšli na motorje, dino vlak
smrti in vrtiljak s konji. Zvečer smo ob
20.00 šli gledat Hot Wheels predstavo.

Tam so bili BMW, nissan Cube, dva
kawasakija, štirikolesnik in renault. Bili

so tudi tovornjaki. BMW, štirikolesnik in
tovornjaki so se peljali po dveh kolesih,

motorji pa po enem. Bila je tudi
skakalnica in mega loop. Na skakalnico

sta šla en BMW in štirikolesnik, na
mega loop pa nissan Cube. Tudi driftali

so. 

Pozabil sem omeniti kraljevi zajtrk.
Imeli so, karkoli želiš. Res sem se
počutil kot kralj. Naslednji dan je
bilo pa drugače. Spet sem šel na
vlak smrti, nato pa na motorje,

simulatorje, še en vlakec smrti, še
ene drugačne konje, psihiatrično
bolnico, dino jajčke. Dobil sem še
eno nagrado. Spet smo si ogledali
Hot Wheels predstavo in jedli v Mc

Donald´su. 
O, ali sem omenil prosti pad? 

V soboto smo se domov spet vozili
šest ur. 

Na poti domov sem si kupil tudi
slušalke. 

V nedeljo sem šel še na obisk k
botru.

 
Anže Bele Ocepek, 4. a

Moje jesenske počitnice



Nik Šantl, 4. a

Anže Bele Ocepek, 4. a

Lovro Zager, 2. a

Ježek se sprehaja po
jesenskem gozdu, kjer
pod njegovimi tačkami

šelesti pisano listje.
Vsak korak ga popelje
bližje k zavetju, kjer si

bo iz mehkega listja
pripravil toplo gnezdo
za prihajajočo zimo.

Jesen mu podari zlato
odejo in spokojno
mirnost narave.



Nik Šantl, 4. a

Elena Zajc, 2. a



Sovica Oka ponoči leti, v temi gozda tiho bedi.
Elena Zajc, 2. a Zala Glasenčnik, 2. a

Oskar Prodnik, 2. a Elena Lukner, 2. a



Žabji kralj, modri vladar močvar, s krono na
glavi in pesmijo noči, sanja o svetu brez

trpljenja, skrivajoč starodavno zgodbo v srcu.

Nace Kolenc, 1. a Tim Šantl, 1. a

Jakob Gorčan, 1. a Lovro Veler, 1. a



Mia Podbrežnik, 2. a Luka Likeb, 2. a

Elena Jeseničnik Bera, 4. a

Med jesenskimi počitnicami smo se z babico in dedkom odpravili v Portorož. 
Zanimivo je, da imajo v bazenih slano vodo. Ampak jaz tega nisem vedela. In

zato, ker sem imela kitke po celi glavi in v kitkah seveda okraske, so mi okraski
zarjaveli. A vseeno so izgledali v redu. Imeli smo se zelo lepo.

Videla sem BMW X8 in BMW X4 cabriolet. Zelo sta mi bila všeč. Videla sem tudi
apartma z imenom Zala. Takoj sem se spomnila na svojo najboljšo prijateljico

Zalo. 
Še preden sem odšla v Portorož, sem z mojo drugo babico in dedkom odšla na

pokopališče do staršev mojega dedka. Pred tem v trgovini kupili hrano in
svečke. Moja babi je živela v Srbiji, zato nismo mogli do groba njenih staršev.

Seveda sem prižgala svečko tudi za Bineta. 
Moje počitnice so mi bile všeč, a so minile prehitro.

Moji počitniški dogodki



Marcel Sedić Borštnik, 4. a

Lyn Bibič, 4. a

Katja Jarc, 2. a



Jaka Klančnik, 1. b

Jaka Napotnik, 1. b

Pika Nogavička in 
Žabji kralj sta vesela

popotnika, 
ki skupaj krojita

pravljični svet poln
smeha, domišljije in

prijateljstva.

Mia Pratljačić, 2. b



Ajda Sevčnikar, 1. b Bine Ažman, 1. b

Iza Reberčnik, 2. b Miha Srebotnik, 2. b



Evelin Mauer, 1. b

Ajda Dvornik, 1. b

Luka Leskovšek, 2. b

Sara Strnišnik, 2. b



Ožbej Klančnik, 1. b



Emma Puc, 4. a

Ajda Jančič, 2. a Lovro Zager, 2. a

V ponedeljek smo odšli v jamo Pekel, kjer je bilo zelo mrzlo. Ko smo se vračali,
smo se ustavili v piceriji Afrika. Kot vedno sem si naročila lignje. 

V torek sem bila zelo vesela, ker je tetina muca dobila mladičke. Za dva dni sem
odšla k bratrancu Lynu na počitnice, potem pa sta on in njegova sestrica prišla

k meni. Bilo je zelo zabavno. 
V četrtek smo odšli na zelo dolg sprehod. Na dan spomina na mrtve smo odšli

na grob. Ko sem prišla domov, sem odšla gledat risanko KOKO IN VELIKA
SKRIVNOST. 

V nedeljo smo imeli moje najljubše kosilo, mamina pečenka in atijev
krompirček. Zvečer smo se igrali družabne igre.

Med jesenskimi počitnicami sem se imela zelo lepo, vendar so prehitro minile.
 

Moje jesenske počitnice

Moje jesenske počitnice so bile fantastične.



Jesenska oblačila mehko
nas grejejo, 

v barvah kostanja in
listja se smejejo, 

Patrik Živković, 4. a

Neli Klančnik, 4. a

Nika Glasenčnik, 4. a

Lyn Bibič, 4. a



Filip Jarc, 4. a

Luknar Anabella, 4. a

Elena Jeseničnik Bera, 4. a



Jesenska drevesa v svojih
barvah.

Teodor Lazarević, 2. a Elena Luknar, 2.a 

Lovro Zager, 2. a Hana Zupanc, 2. a



Filip Jarc, 4. a

Nika Glasenčnik, 4. a



Nik Pačnik, 1. a

Ajda Dobravc, 1. a



Tjaž Golavšek, 4. a

Lenart Komar Kugler, 4. a Elena Jeseničnik Bera, 4. a



Ela Podgoršek in Klara Zager, 5. b



Anže Globačnik, 2. a

Zala  Glasenčnik, 2. a

Jon Korošec, 2. a

Lenart Komar Kugler, 4. a

 

Naslednji dan smo šli v bližnjo vas Gonjače. Tam je
bil zelo visok stolp, s katerega si lahko v daljavi

videl Triglav. Popoldne smo se odpravili v Lipico
opazovat lipicance. Ni jih bilo dovoljeno jahati, saj

nismo profesionalci. Konj me je polizal, ko sem mu
dajal jesti. Ogledali smo si tudi čarovniško

predstavo s čarodejem Janom. Zvečer smo izrezali
tudi bučo in jo postavili pred hišo.

Naslednji dan smo se odpravili v Italijo, v Oglej.
Ogledali smo si baziliko. Tam sem prižgal dve

svečki za pokojne sorodnike, ker je bil prvi
november. Ogledali smo si tudi katakombe pod

zemljo. 

Moj počitniški dogodek

V sredo smo se v odpeljali v Goriška
Brda. Vozili smo se dve uri in pol.

Prišli smo v hišo, ki smo jo najeli. Z
nami so šli na počitnice tudi naši
prijatelji, Drganovi, Maša, Tinkara,

Metod in Tjaša. Takoj ko smo prispeli,
smo se jaz, Tinkara in Maša šli igrat.
Igrali smo se do večerje. Po dobri

hrani smo se pripravili za spanje. Pred
spanjem sem bral knjigo Čudo. 

Te počitnice so bile res NEPOZABNE. 



Pika Nogavička je rdečelasa,
nagajiva in neustrašna deklica.

Lovro Zager, 2. a Ajda Jančič, 2. a

Jon Korošec, 2. a

Moje jesenske počitnice so bile odlične. 
S teto Tjašo, z bratrancem Filipom, mamico

in bratcem Maksom smo odšli na Golte.
Tam je bilo precej mrzlo. Imeli so zelo
zanimive delavnice za otroke. Nudili so

pijačo, hrano in kostanj. V notranjosti hotela
je bilo prijetno toplo. Do 17. ure smo bili

zunaj, nato pa smo odšli v hotel. Na
delavnicah je bilo zanimivo, saj smo

ustvarjali. Meni so naredili poslikavo obraza.
Ko je bila zunaj tema, so odšli z baklami na

pohod. 
Mi pa smo se počasi vrnili v dolino in

domov. To je bil res lep dan zame.

Nika Glasenčnik, 4. a

Moj počitniški dogodek







Svet prometa skozi barve in črte
prvošolcev





Prve tri dni počitnic sem bil pri dedku,
babici in teti. Šli smo na sprehod po

Celju, okoli Škalskega jezera, vmes pa
so me peljali na praznovanje
rojstnega dne sošolke Neli. 

V nedeljo smo z družino odšli k
prijateljem. Skupaj smo se zelo
zabavali in zvečer pekli kostanj.

V ponedeljek sta k meni prišli sestrični
Inna in Emma. Ko se je stemnilo, je ati
pred hišo zakuril ogenj, da smo lahko

otroci pekli hrenovke, penice in
kostanj. Ker smo se imeli tako lepo,

smo počitnice nadaljevali skupaj, le da
sem tokrat jaz spal pri njiju.

V četrtek sem bil doma in atiju
pomagal narediti betonsko potko do

hiše. Za kosilo je ati pekel na žaru,
popoldan pa sem ponovno šel

prespat k dedku in babici.
V petek smo skupaj odšli na izlet v

arboretum Volčji Potok.
Moja mami je rekla, da sem v

soboto končno zaključil s
počitnicami. Pripravil sem si šolsko

torbo in preostanek počitnic
prelenaril.

Seveda pa med počitnicami nisem
pozabil brati in ponavljati snovi.

 

Moje jesenske počitnice

Moje jesenske počitnice so bile zabavne.

Lyn Bibič, 4. a

Anabella Luknar, 4. a



Moje počitnice so bile fantastične, saj smo
delali neverjetne stvari. Ves teden so mi

polepšali moji sorodniki. 
V nedeljo smo odšli na počitnice k babici in

dediju na Konovo. 
V ponedeljek smo nabirali gobe, in sicer

marele, ki smo jih potem imeli za večerjo.
Zvečer smo bili zelo dolgo pokonci, ker smo
gledali napet film. Šli smo tudi na Velenjsko

jezero, kjer smo hranili labode in ribe.
 V torek sva šli s sošolko Lauro na otroške

delavnice v Mladinski center. Izdelovali smo
duhce. Lepo je bilo. Zvečer sva šli z babi

Marinko na nočni sprehod. 
Tudi v sredo sem bila na delavnicah. Delali
smo čokoladne ježke. Bili so zelo dobri. Ko
sem prišla domov, sva šla z bratcem Jakom
na sprehod. Zvečer sva z mojo mami delali

adventne venčke. 
V četrtek je cela moja družina obiskala

grobove. Na grobove smo nesli svečke, ki sva
jih naredili z mamico. 

In prišel je petek, ki je bil zelo pomemben
dan, to je spomin na mrtve. Jaz, Laura in Tine

smo nastopali na komemoraciji. To je bil
zame najboljši del dneva. Popoldne smo šli

na blagoslov grobov. 
V soboto je bil navaden dan. V nedeljo pa

smo odšli z mojo botrico Barbaro in njenim
fantom Tilnom v živalski vrt v Ljubljano. 

To so bile neverjetne počitnice. 

Neli Klančnik, 4. a

Moje počitniške
dogodivščine

Neli Klančnik, 4. a

Laura Veler, 4. a



Iza Reberčnik, 2. b



Puzzle 2. b razreda



Jesenske počitnice so bile fantastične. Ampak smešno je, da nisem bila veliko
doma. 

V petek, takoj po šoli, sem odšla k babici in dediju, kjer sem ostala do
ponedeljka. Naslednji dan sem odšla v garažo. Babi in teta Nuša sta delali sok,

povabili sta me, da pomagam. Babi je v kozarce nalivala sok, jaz pa sem
odstranjevala peno. V torek dopoldne sva s sestro odšli prespat k prijateljici

Viti. Ko sva prišli, sva se razpakirali, potem smo šle ven. Vita ima pri hiši krave.
Kmalu sta prišla Ožbej in Cene. Ko starši niso gledali, smo šli na drugo stran

pastirja. To je bilo razburljivo! Zvečer smo odšli v kino. Gledali smo Divjo
robotko. Po filmu smo šle v Mc Donald´s in Vitina sestrica je polila kokakolo

po mizi. 
Ob pol devetih smo bile doma. Usedle smo se na kavč in gledale televizijo do
pol enajstih. Zjutraj pa smo vstale ob sedmih, pojedle tople sendviče in se šle

rolkat. 

Anabella Luknar 4. a 

Moje počitniške dogodivščine

Z Vito sva poiskali njeno muco
Luno in z njo plezali po

drevesu. Kmalu sta prišla
mami in ati. Ob petih smo odšli

na dedijev rojstni dan. Dedi
nas je bil vesel. V četrtek sta
nas obiskala babi in dedi iz
Vrbe. V petek smo ob treh

odšli na grob. V soboto pa smo
z atijem in mamico odšli na

večerjo v kitajsko restavracijo.
V nedeljo smo z mamico in
Eleno obiskale atija v službi.

Potem smo odšle na
praznovanje tetinega rojstnega

dne v Vrbo. 
Počitnice so bile nepozabne!
Malo počivanja, veliko dobre

hrane, smeha in lepih
trenutkov. 

Zala Napotnik, 4. a



V ponedeljek sva z atijem odšla na
sprehod z Olijem, saj smo kasneje
odšli v Tolmin. Preden smo prišli v
Tolmin, smo odšli v Planico. Tam

smo jaz, Zala in Mija odšli v
vetrovnik. Jaz in Mija sva bila prvič. Iz

Planice smo se odpeljali čez Italijo
do Bovca. Vožnja je trajala 45

minut. V Bovcu smo šli v
restavracijo. V restavraciji sem jedel

makarone v smetanovi omaki. Po
kosilu smo odšli v Tolmin. Do večera
smo se igrali. V torek smo se zbudili

zgodaj, ker smo šli k birmi. Kosilo
smo imeli pri Torkarjih. Pozno smo

se vrnili domov. V sredo zvečer smo
pekli kostanj. Zraven sta bila babi in
dedi. V četrtek smo cel dan preživeli
v Celju. Tam smo šli v Tehnopark in
kino. V kinu smo gledali film Igrišča
ne damo. V Tehnoparku smo bili v

mehurčku, igrali smo igrice na
računalniku in se pogovarjalji z
robotkom Barbo. V petek sem
nastopal na proslavi ob dnevu
mrtvih. Zvečer smo molili rožni

venec. 

Moji počitniški 
dogodki

Tine Podgoršek, 4. a 

Počitnice so prehitro minile. 

Matija Jančič, 4. a

Ajda Fužir, 1. b



Ela Podgoršek, 5. b

Manuela Kenda, 5. b



Klara Zager, 5. b

Vid Slemenšek, 5. b



Vita Pačnik, 5. b
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